[image: image1.png]

Отдел образования

администрации Мантуровского муниципального района

ПРИКАЗ

от «    02 » мая      2017 года                                                                                           №88
Об  итогах  муниципального этапа  XIII
летней спартакиады обучающихся образовательных организаций
Мантуровского муниципального района

        На основании приказа отдела образования администрации Мантуровского муниципального района Костромской области   от «28   »  марта   2017 года                                                                                           №  60    «О проведении муниципального этапа XIII  летней спартакиады обучающихся образовательных организаций  Мантуровского муниципального района», в целях привлечения обучающихся к регулярным занятиям физической культурой и спортом, повышения уровня их физической подготовленности и спортивного мастерства
 11-13 апреля  2017  года  прошел муниципальный  этап XIII летней спартакиады обучающихся образовательных организаций  Мантуровского муниципального района. В спартакиаде  приняли участие   7 общеобразовательных учреждений района: МКОУ Октябрьская СОШ, МКОУ Спасская СОШ, МКОУ Вочуровская СОШ, МКОУ Шулевская СОШ, МКОУ Елизаровская ООШ,  МКОУ Угорская ООШ, МКОУ Роговская ООШ. На основании  протокола подведения итогов муниципального этапа  XIII летней спартакиады обучающихся образовательных организаций  Мантуровского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.Считать победителями муниципального этапа XIII летней спартакиады обучающихся образовательных организаций  Мантуровского муниципального района  :

 В играх по стрит-болу
Мальчики

1 место- команда МКОУ Октябрьская СОШ

2 место- команда МКОУ Роговская  ООШ

3 место- команда МКОУ Октябрьская СОШ

Девочки
1 место- команда МКОУ Вочуровская СОШ

2 место- команда МКОУ Октябрьская СОШ.
В играх  по настольному теннису:
Девочки:

1 место- Изотова Виктория (МКОУ Шулевская СОШ)

2 место- Смирнова Анастасия (МКОУ Шулевская СОШ)

Мальчики:

1место-Чистяков Илья (МКОУ Октябрьская СОШ)
2 место- Фролов Дмитрий (МКОУ Шулевская СОШ)

3 место-Григорьев Кирилл (МКОУ Спасская СОШ)

Школы:

1 место-  команда  МКОУ Шулевская СОШ;

2 место- команда МКОУ  Октябрьская СОШ;

3 место- команда МКОУ Спасская  СОШ.;

В играх по шашкам:

Девочки:

1 место- Георгица Карина (МКОУ Октябрьская СОШ)

2 место- Кудрова Елена (МКОУ Вочуровская СОШ), Московцева Ольга (МКОУ Елизаровская ООШ)

3 место- Сусорова Яна (МКОУ Угорская ООШ)

Мальчики :

1 место-Кешоков Роман (МКОУ Елизаровская ООШ)

2 место- Коряковцев Егор (МКОУ Роговская ООШ)

3 место-Разумов Андрей (МКОУ Спасская СОШ)

Школы

1 место- Елизаровская ООШ

2 место - МКОУ  Октябрьская СОШ
3 место – МКОУ Вочуровская СОШ.
2.Наградить благодарственными письмами отдела образования администрации Мантуровского муниципального района Костромской области: Владимир Т.Б. ,учителя МКОУ Октябрьская СОШ, Вилкову Е.П., учителя физкультуры МКОУ Угорская ООШ, Смирнову Л.В., учителя физической культуры МКОУ Шулевская СОШ, Жуковского С.С., учителя физической культуры МКОУ Роговская  ООШ, Шуваева А.А., учителя физической культуры МКОУ Вочуровская СОШ, Галухину И.Г., учителя физической культуры МКОУ Елизаровская ООШ, Власова В.Г. ,учителя МКОУ Спасская СОШ  за подготовку победителей и призеров муниципального этапа XIII летней спартакиады обучающихся образовательных организаций  Мантуровского муниципального района.
3.Отделу образования администрации Мантуровского муниципального района  обеспечить награждение победителей и призеров муниципального этапа XIII  летней спартакиады обучающихся образовательных организаций  Мантуровского муниципального района
4..Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела образования администрации Мантуровского муниципального района Трефилову Е.А
.

Заведующая отделом образования:                                                              О.А.Соколова

_1263991479.bin